
DZM s.r.o Šternberk      
Olomoucká 175, 785 01 Šternberk 

IČO:25383906, DIČ:CZ25383906 

 

Věc: Nabídka hřiště na stavebnicový systém CUBIC TOY  

 

Společnost DZM s.r.o je výhradním dovozcem a distributorem stavebnicového systému 

CUBIC TOY pro ČR a SR. 

Výrobcem tohoto stavebnicového systému je italská společnost Italveneta Didattica srl, která 

má tento systém patentován.  

Stavebnicový systém je certifikován EN 1176 a EN 1177. Materiál je netoxický, velmi odolný 

plast, který se hodí pro použití na zahradě, v tělocvičně a díky protiskluzové úpravě i 

k bazénům.  

Montáž je velmi snadná a jednoduchá. Z jednotlivých dílů může být sestaven jeden velký 

celek nebo více menších stanovišť. Kromě čištění je celý systém bezúdržbový. Rozměr 

sestaveného stavebnicového systému - obrázky č. 1, 3 a 5.  

 

Obr. č.1 

 
Obr. č.2 

 
 

 

 

 



DZM s.r.o Šternberk      
Olomoucká 175, 785 01 Šternberk 

IČO:25383906, DIČ:CZ25383906 

 

Obr. č.3 

 
 

Obr. č. 4 

 
 

Obr. č. 5 

 



DZM s.r.o Šternberk      
Olomoucká 175, 785 01 Šternberk 

IČO:25383906, DIČ:CZ25383906 

 

Naše společnost jako výhradní dovozce a distributor této firmy pro ČR a SR Vám předkládá 

následující nabídku: 

 

Nabídková cena celého komplexu dle obrázku č. 2 činí 164 950,- Kč včetně 21% DPH. 

Nabídková cena celého komplexu dle obrázku č. 4 činí 84 896,- Kč včetně 21% DPH. 

Nabídková cena celého komplexu dle obrázku č. 5 činí 64 250,- Kč včetně 21% DPH. 

 

Celková nabídková cena celého komplexu je 314 096,- Kč včetně 21% DPH. 

 

Při objednání celé sestavy Vám nabízíme slevu ve výši 30% z celkové částky dle výše 

uvedené specifikace . 

Celková nabídková cena celého komplexu dle obr. č 7 je 219 867,- včetně 21%DPH. 

 

Obr. č. 7 

 
 

Cena zahrnuje: 

Celou sestavu dle obr. č. 7, dopravu do MŠ, základní montáž, kotevní prvky, záruku na celý 

stavebnicový systém 2 roky. 

 

Cena nezahrnuje: 

Venkovní kotevní prvky. 

 

V případě jakýchkoliv dotazů se na nás prosím obraťte. 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

       ………………………………………. 

       Ing. Lubomír Zeizinger 

       jednatel společnosti DZM s.r.o 

       Olomoucká 175 

       785 01      Šternberk 

       

 

Ve Šternberku 22.2.2018 




